
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                              № 1065-14/VIII                   22 вересня 2021 року 

 

 
Про  надання згоди на передачу майна до комунальної власності 

Софіївської селищної ради  
 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», на підставі звернення Департаменту капітального 
будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 
07.09.2021 № 3782/0/174-21, селищна рада  вирішила: 
 

1. Надати згоду на передачу із спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Дніпропетровської області з балансу Департаменту 

капітального будівництва Дніпропетровської обласної державної 
адміністрації до комунальної власності територіальної громади Софіївської 
селищної ради: 

- витрат (проектно-кошторисна та технічна документація, капітальні 
інвестиції в основні засоби тощо) введеного в експлуатацію об’єкта 
«Капітальний ремонт (санація) будівель дитячого дошкільного навчального 
закладу № 1 «Чайка», за адресою: провул. Больничний, 13, смт Софіївка 
Софіївського району Дніпропетровської області. Коригування»; 

- витрат (проектно-кошторисна та технічна документація, капітальні 
інвестиції в основні засоби тощо) введеного в експлуатацію об’єкта 
«Капітальний ремонт (санація) будівель дитячого дошкільного навчального 
закладу № 3 «Берізка», за адресою: вул. Молодіжна, 7, смт Софіївка 
Софіївського району Дніпропетровської області. Коригування». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту та постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва Софіївської селищної ради. 

 

Селищний голова                                                                   Петро СЕГЕДІЙ 

 


